



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA:49464926
 000127

Assinado de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA:49464926000127
 Data: 2023.10.20
 13:01:39 -03'00"

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27

Insc est. 1088863-28

Insc mun 366.012-5

Email: lr_distribuidora@outlook.com

Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE

telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 07/2023-DIV

(Processo Administrativo nº 2023020802-DIV)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ –CE, tudo

| LOTE 01 | | | | | | | | | |
|---------|---|--------------|----------------------------------|--------|-------|--|----------------|--|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | AGENDA DE TELEFONE ESPECIFICAÇÕES: COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM | PAUTA BRANCA | AGENDA TELEFONICA | UND | 22 | treze reais e oitenta centavos | R\$ 13,80 | trezentos e três reais e sessenta centavos | R\$ 303,60 |
| 2 | AGENDA PERMANENTE ESPECIFICAÇÕES: PAPEL RECICLADO, MIOLO COM 180 FOLHAS PERSONALIZADAS EM PAPEL 75GR, PÁGINA COM CALENDÁRIO DO ANO, ANO POSTERIOR E ANO SEGUINTE, PÁGINA COM DADOS PESSOAIS, 180 FOLHAS COM PAUTA E CAMPOS PARA DATAS, ACABAMENTO EM WIRE-O, CAPA DURA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL RECICLADO 120GR OU PAPEL KRAFT, E PAPEL ARTESANAL NA PART SUPERIOR, TAMANHO 15CM X 21CM | PAUTA BRANCA | AGENDA PERANENTE | UND | 141 | quinze reais e três centavos | R\$ 15,03 | dois mil, cento e dezoito reais e vinte e três centavos | R\$ 2.119,23 |
| 3 | CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS | CREDEAL | CADERNO BROCHURA 48F | UND | 233 | três reais e setenta e sete centavos | R\$ 3,77 | oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e um centavos | R\$ 878,41 |
| 4 | CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PCT. C/ 20 UNIDADE | CREDEAL | CADERNO BROCH 48FL CAPA DURA | PACOTE | 885 | cinquenta e oito reais | R\$ 58,00 | cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais | R\$ 51.330,00 |
| 5 | CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS | CREDEAL | CADERNO BROCHURA 96FL | UND | 263 | três reais e trinta e quatro centavos | R\$ 3,34 | oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos | R\$ 878,42 |
| 6 | CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202 X 144 MM E MÁXIMAS 209 X 147 MM | CREDEAL | CADERNO BROCHURA 96FL PAUT | UND | 5100 | três reais e trinta e quatro centavos | R\$ 3,34 | dezesete mil e trinta e quatro reais | R\$ 17.034,00 |
| 7 | CADERNO C/ ESPIRAL DE 1/4, CAPA DURA, C/ 48 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 209X147MM PACOTE COM 20 UNID | CREDEAL | CADERNO ESPIRAL 1/4 48F PCT 20UN | PACOTE | 533 | cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos | R\$ 54,27 | vinte e oito mil, novecentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos | R\$ 28.925,91 |



LRF
DISTRIBUIDORA
LTDA-49464926
000127

Anexo de forma
digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTDA-49464926
000127
Data: 2023.10.20
13:01:03

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---------|--------------------------------|-----|------|---|--|--|---------------|
| 8 | CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS | CREDEAL | CADERNO CAPA DURA 12 MAT | UND | 308 | oito reais e oitenta e seis centavos | R\$ 8,86 | dois mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos | R\$ 2.728,88 |
| 9 | CADERNO ESPIRAL C/ 12 MATÉRIAS, CAPA DURA PURPURINA - ESPECIFICAÇÃO: COM MOTIVOS ABSTRATOS E IMPESSOIS. PAPEL MIOLO: 56 GM2 DE FORMATO: 20X27,5CM, CONTENDO 240 FOLHAS | CREDEAL | CADERNO 12 MAT 240FL | UND | 5123 | onze reais e noventa e dois centavos | R\$ 11,92 | sessenta e um mil e sessenta e seis reais e dezesseis centavos | R\$ 61.066,16 |
| 10 | CADERNO COM ESPIRAL, CAPA MOLE, 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 203 X 280 MM | CREDEAL | CADERNO ESPIRAL 96FL | UND | 3938 | quatro reais e quarenta e seis centavos | R\$ 4,46 | dezessete mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos | R\$ 17.563,48 |
| 11 | CADERNO DE DESENHO, SEM ESPIRAL, CAPA MOLE, ESCOLAR, FORMATO A 4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 20 FOLHAS | CREDEAL | CADERNO DESENHO CAPA MOLE 20FL | UND | 6135 | três reais e trinta e três centavos | R\$ 3,33 | vinte mil, quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 20.429,55 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 203.257,64 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | duzentos e três mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos | | |

| LOTE 07 | | | | | | | | | |
|---------|--|------------|-----------------------------|--------|-------|---|----------------|--|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | BOLA DE ISOPOR GRANDE | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR GRANDE | PACOTE | 1028 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 22,50 | vinte e três mil, cento e trinta reais | R\$ 23.130,00 |
| 2 | BOLA DE ISOPOR MÉDIA | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR MÉDIA | PACOTE | 1125 | dezessete reais e dez centavos | R\$ 17,10 | dezenove mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 19.237,50 |
| 3 | BOLA DE ISOPOR PEQUENA | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR PEQUENA | PACOTE | 1230 | treze reais e cinquenta centavos | R\$ 13,50 | dezesesse mil, seiscentos e cinco reais | R\$ 16.605,00 |
| 4 | COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 200 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES | TOTALPLAST | COPO TERMICO 200ML PCT 50UN | PACOTE | 75 | onze reais e noventa e um centavos | R\$ 11,91 | oitocentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos | R\$ 893,25 |
| 5 | COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 70 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES | TOTALPLAST | COPO TERMICO 50ML PCT 50UN | PACOTE | 60 | dez reais e oitenta e dois centavos | R\$ 10,82 | seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos | R\$ 649,20 |
| 6 | ISOPOR - ESPESSURA 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA 20 MM, DIMENSÕES 1250 X 600 MM | FRICALOR | ISOPOR 20MM | UND | 525 | quatro reais e setenta e cinco centavos | R\$ 4,75 | dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos | R\$ 2.493,75 |
| 7 | ISOPOR FINO - PLACA 5 MM | FRICALOR | ISOPOR FINO PLACA 5MM | UND | 833 | quatro reais e cinco centavos | R\$ 4,05 | três mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 3.373,65 |



RF
DISTRIBUIDORA
LTDA-49464926
000127

| | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------------------|----------|--------------------------|-----|-----|--------------------------------------|--|--|--------------|--|
| 8 | ISOPOR MÉDIO - PLACA 10 MM | FRICALOR | ISOPOR MÉDIO PLACA 10 MM | UND | 810 | três reais e oitenta e oito centavos | R\$ 3,88 | três mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos | R\$ 3.142,80 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 69.525,15 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | sessenta e nove mil, quinhentos e vinte e cinco reais e quinze centavos | | | |

| LOTE 08 | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|------------|-----------------------------|--------|-------|---|---|--|--------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL | |
| 1 | BOLA DE ISOPOR GRANDE | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR GRANDE | PACOTE | 342 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 22,50 | sete mil, seiscentos e noventa e cinco reais | R\$ 7.695,00 | |
| 2 | BOLA DE ISOPOR MÉDIA | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR MÉDIA | PACOTE | 375 | dezesete reais e dez centavos | R\$ 17,10 | seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos | R\$ 6.412,50 | |
| 3 | BOLA DE ISOPOR PEQUENA | FRICALOR | BOLA DE ISOPOR PEQUENA | PACOTE | 410 | treze reais e cinquenta centavos | R\$ 13,50 | cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais | R\$ 5.535,00 | |
| 4 | COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 200 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES | TOTALPLAST | COPO TERMICO 200ML PCT 50UN | PACOTE | 25 | onze reais e noventa e um centavos | R\$ 11,91 | duzentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos | R\$ 297,75 | |
| 5 | COPO TERMICO DE ISOPOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 70 ML, EM PROPILENO, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS, NÃO TÓXICA, BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES | TOTALPLAST | COPO TERMICO 50ML PCT 50UN | PACOTE | 20 | dez reais e oitenta e dois centavos | R\$ 10,82 | duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos | R\$ 216,40 | |
| 6 | ISOPOR - ESPESSURA 20 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA 20 MM, DIMENSÕES 1250 X 600 MM | FRICALOR | ISOPOR 20MM | UND | 175 | quatro reais e setenta e cinco centavos | R\$ 4,75 | oitocentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos | R\$ 831,25 | |
| 7 | ISOPOR FINO - PLACA 5 MM | FRICALOR | ISOPOR FINO PLACA 5MM | UND | 277 | quatro reais e cinco centavos | R\$ 4,05 | mil cento e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 1.121,85 | |
| 8 | ISOPOR MÉDIO - PLACA 10 MM | FRICALOR | ISOPOR MÉDIO PLACA 10 MM | UND | 270 | três reais e oitenta e oito centavos | R\$ 3,88 | mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos | R\$ 1.047,60 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 23.157,35 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | vinte e três mil, cento e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos | | | |

| LOTE 09 | | | | | | | | | |
|---------|--|------------|-----------------------|-----|-------|-------------------------------------|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | ARGILA PARA ARTESANATO - ESPECIFICAÇÃO: BARRO SUFICIENTEMENTE HOMOGÊNEO, COM PLASTICIDADE, POSSÍVEL DE SER MODELADO/MOLDADO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE | ALL GARDEN | ARGILA ARTESANATO | KG | 236 | seis reais e oitenta centavos | R\$ 6,80 | mil seiscentos e quatro reais e oitenta centavos | R\$ 1.604,80 |
| 2 | GESSO PARA ARTESANATO | SAMPAFLEX | GESSO PARA ARTESANATO | KG | 100 | cinco reais e vinte e nove centavos | R\$ 5,29 | quinhentos e vinte e nove reais | R\$ 529,00 |



LRF
DISTRIBUIDORA
LTDA-49464926
000127

| | |
|-------------------------|--|
| VALOR TOTAL | R\$ 2.133,80 |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | dois mil, cento e trinta e três reais e oitenta centavos |

| LOTE 14 | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|-----------|--------------------------------|--------|-------|--|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | CAPA PARA ENCADENAÇÃO NA COR PRETA CAPA EM PVC PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 UND | DAC | CAPA ENCADERN PRETA 50UN | PACOTE | 15 | vinte e dois reais e nove centavos | R\$ 22,09 | trezentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos | R\$ 331,35 |
| 2 | CAPA PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, CAPA EM PVC PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 UND | DAC | CAPA ENCADERN TRANSP 50UN | PACOTE | 115 | vinte e dois reais e nove centavos | R\$ 22,09 | dois mil, quinhentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos | R\$ 2.540,35 |
| 3 | ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFCIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES | PLASPIRAL | ESPIRAL 100FL CX 100UN | CAIXA | 5 | doze reais e noventa e cinco centavos | R\$ 12,95 | sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos | R\$ 64,75 |
| 4 | ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFCIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES | PLASPIRAL | ESPIRAL 25FL CX 100UN | CAIXA | 5 | onze reais e sessenta e dois centavos | R\$ 11,62 | cinquenta e oito reais e dez centavos | R\$ 58,10 |
| 5 | ESPERIAL PARA ENCADENAÇÃO: ESPEIRAL EM PVC SEMEI RIGIDO, COR PRETO, TAMANHO A4/OFCIO (56 ESPIRAIS), CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS DE 75G/M², CAIXA COM 100 UNIDADES | PLASPIRAL | ESPIRAL 50FL CX 100UN | CAIXA | 5 | nove reais e trinta e cinco centavos | R\$ 9,35 | quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 46,75 |
| 6 | TIARA DE PLÁSTICO PARA ENCAPAR 10MM, PACOTE COM 12 UNIDADES | SÃO JOSE | TIARA PLAST P ENCAPAR PCT 12UN | PCT | 150 | nove reais e trinta centavos | R\$ 9,30 | mil trezentos e noventa e cinco reais | R\$ 1.395,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 4.436,30 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e trinta centavos | | | |

| LOTE 15 | | | | | | | | | |
|---------|---|----------|---------------------------|-----|-------|----------------------------------|----------------|--|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | CARTOLINA COMUM AMARELA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA AMARELA 500X600 | UND | 1140 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | oitocentos e cinquenta e cinco reais | R\$ 855,00 |
| 2 | CARTOLINA COMUM AZUL ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA AZUL 500X600 | UND | 1050 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 787,50 |
| 3 | CARTOLINA COMUM BRANCA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA BRANCA 500X600 | UND | 1320 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | novecentos e noventa reais | R\$ 990,00 |
| 4 | CARTOLINA COMUM ROSA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA ROSA 500X600 | UND | 1045 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | setecentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos | R\$ 783,75 |



LRP
 Distribuidora
 LTDA-49464926
 000127
 Atividade de forma
 digital em LRP
 12/2016/03/0001
 13/03/2017 09:08

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|----------|---------------------------|-----|------|---|----------|--|------------|
| 5 | CARTOLINA COMUM VERDE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA VERDE 500X600 | UND | 1070 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | oitocentos e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 802,50 |
| 6 | CARTOLINA COMUM VERMELHA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA AMARELA 500X600 | UND | 905 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | seiscentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos | R\$ 678,75 |
| 7 | CARTOLINA EM CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES: DIMENSOES 500 X 660 MM, GRAMATURA 180 G | BIGNARDI | CARTOLINA CORES 500X600 | UND | 782 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos | R\$ 586,50 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 5.484,00 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais | | | |

| LOTE 21 | | | | | | | | | |
|---------|--|---------|----------------------------|--------|-------|---------------------------------------|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | FITA ADESIVA COLORIDO PACOTE COM 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA COLOR 10UN | PACOTE | 130 | quatorze reais e quinze centavos | R\$ 14,15 | mil oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos | R\$ 1.839,50 |
| 2 | FITA ADESIVA COR AMARELO PACOTE C/ 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA CAMARELO 10UN | PACOTE | 47 | quatorze reais e quinze centavos | R\$ 14,15 | seiscentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos | R\$ 665,05 |
| 3 | FITA ADESIVA COR AZUL PACOTE C/ 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA AZUL 10UN | PACOTE | 47 | nove reais e quarenta e nove centavos | R\$ 9,49 | quatrocentos e quarenta e seis reais e três centavos | R\$ 446,03 |
| 4 | FITA ADESIVA COR BRANCO PACOTE C/ 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA BRANCO 10UN | PACOTE | 47 | quatorze reais e quinze centavos | R\$ 14,15 | seiscentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos | R\$ 665,05 |
| 5 | FITA ADESIVA COR VERDE PACOTE C/ 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA VERDE 10UN | PACOTE | 47 | onze reais e quinze centavos | R\$ 11,15 | quinhentos e vinte e quatro reais e cinco centavos | R\$ 524,05 |
| 6 | FITA ADESIVA COR VERMELHO PACOTE C/ 10 UNIDADES | EUROCEL | FITA ADESIVA VERMELHO 10UN | PACOTE | 47 | treze reais e vinte e quatro centavos | R\$ 13,24 | seiscentos e vinte e dois reais e vinte e oito centavos | R\$ 622,28 |
| 7 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE | EUROCEL | FITA ADESIVA TRANSPARENTE | UND | 815 | um real e noventa e quatro centavos | R\$ 1,94 | mil quinhentos e oitenta e um reais e dez centavos | R\$ 1.581,10 |
| 8 | FITA ADESIVA FABRICADA EM CREPE 28 MM X 50 M ESPECIFICAÇÕES: NA COR BEGE EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | EUROCEL | FITA CREPE 28X50 | ROLO | 285 | três reais e vinte e sete centavos | R\$ 3,27 | novecientos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos | R\$ 931,95 |
| 9 | FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M ESPECIFICAÇÕES: FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50M EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE | EUROCEL | FITA GOMADA 38X50 | ROLO | 165 | quatro reais e quatorze centavos | R\$ 4,14 | seiscentos e oitenta e três reais e dez centavos | R\$ 683,10 |



LRP
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926
000127

Assinada de forma
digital por LRP
20/10/2024
LTD.A-49464926
000127

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|---------------------------|------|-----|---|--|---|--------------|
| 10 | FITA ADESIVA MÁGICA TRANSPARENTE 19MM X 33M ESPECIFICAÇÕES: FABRICADO EM ACETATO, ADESIVO SINTETICO EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | EUROCEL | FITA MAGICA TRANSP 19X33 | ROLO | 290 | seis reais e quarenta e dois centavos | R\$ 6,42 | mil oitocentos e sessenta e um reais e oitenta centavos | R\$ 1.861,80 |
| 11 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M | EUROCEL | FITA ADESIA TRANSP 45X50 | ROLO | 63 | quatro reais e quarenta e oito centavos | R\$ 4,48 | duzentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos | R\$ 282,24 |
| 12 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO | EUROCEL | FITA ADESIVA TRANSPARENTE | ROLO | 240 | dois reais e sessenta e um centavos | R\$ 2,61 | seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos | R\$ 626,40 |
| 13 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM CELULOSE 12MM X 40M ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | EUROCEL | FITA ADESIVA TRANSP 12X40 | ROLO | 475 | cinco reais e cinquenta e um centavos | R\$ 5,51 | dois mil, seiscentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos | R\$ 2.617,25 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 13.345,80 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | treze mil, trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos | | |

| LOTE 22 | | | | | | | | | |
|---------|---|-------|-----------------------------|-------|-------|---|----------------|---|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | EVA ATOALHADO 40X60CM - CORES VARIADAS | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 CORE | FOLHA | 100 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e noventa e cinco reais | R\$ 495,00 |
| 2 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR AMARELO | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 AMARELO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 3 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR AZUL | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 AZUL | FOLHA | 135 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 668,25 |
| 4 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR BRANCO | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 BRANCO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 5 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR LARANJA | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 LARANJA | FOLHA | 125 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | seiscentos e dezolito reais e setenta e cinco centavos | R\$ 618,75 |
| 6 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR MARRON | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 MARROM | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 7 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR PRETO | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 PRETO | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 8 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR ROSA | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 ROSSA | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 9 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR ROXO | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 ROXO | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 10 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, COR VERDE | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 VERDE | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |



IRF
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926
000127

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|------------------------------|-------|------|---|----------|--|--------------|
| 11 | EVA ATOALHADO 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO DE EVA, COR VERMELHO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA ATOALHADO 40X60 VERMELHO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 12 | EVA COM GLITER 40X48CM - CORES VARIADAS | | IBEL | EVA GLITTER 40X48 | FOLHA | 690 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | três mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta centavos | R\$ 3.415,50 |
| 13 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR AMARELO | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 AMARELO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 14 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR AZUL | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 AZUL | FOLHA | 135 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 668,25 |
| 15 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR BRANCO | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 BRANCO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 16 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR LARANJA | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 LARANJA | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 17 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR MARRON | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 MARRON | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 18 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR PRETO | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 PRETO | FOLHA | 95 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos | R\$ 470,25 |
| 19 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR ROSA | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 ROSA | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 20 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR ROXO | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 ROXO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 21 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR VERDE | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 VERDE | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 22 | EVA COM GLITER 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO E V A, COR VERMELHO | FOLHA EMBORRACHADA DE | IBEL | EVA GLITTER 40X48 VERMELHO | FOLHA | 120 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quinhentos e noventa e quatro reais | R\$ 594,00 |
| 23 | EVA COMUM 40X95CM - CORES VARIADAS | | IBEL | EVA COMUM 40X95 | FOLHA | 1760 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | três mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos | R\$ 3.326,40 |
| 24 | EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE EVA MEDINDO 40X95CM, COR AMARELO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 AMARELO | FOLHA | 130 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 245,70 |
| 25 | EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE EVA MEDINDO 40X95CM, COR AZUL | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 AZUL | FOLHA | 125 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos | R\$ 236,25 |
| 26 | EVA COMUM 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE EVA MEDINDO 40X95CM, COR BRANCO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 BRANCO | FOLHA | 125 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos | R\$ 236,25 |



LRP
DISTRIBUIDORA
LTDA-49464926
000127

Atividade de forma digital
por LRP 000788002084
1704-05049-00000127
Diário 2023 10 20
13:03:08 40767

| | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------|---|--------------------|------|--------------------------|-------|-----|---|---|---|--------------|
| 27 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR LARANJA | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 LARANJA | FOLHA | 130 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 245,70 |
| 28 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR LILÁS | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 LILAS | FOLHA | 130 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 245,70 |
| 29 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR MARRON | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 MARROM | FOLHA | 150 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos | R\$ 283,50 |
| 30 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR PRETO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 PRETO | FOLHA | 145 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e setenta e quatro reais e cinco centavos | R\$ 274,05 |
| 31 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROSA | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 ROSA | FOLHA | 150 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos | R\$ 283,50 |
| 32 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROSA PINK | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 PINK | FOLHA | 120 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos | R\$ 226,80 |
| 33 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR ROXO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 ROXO | FOLHA | 110 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e sete reais e noventa centavos | R\$ 207,90 |
| 34 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR SALMÃO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 SALMAO | FOLHA | 140 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos | R\$ 264,60 |
| 35 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR VERDE | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 VERDE | FOLHA | 165 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | trezentos e onze reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 311,85 |
| 36 | EVA COMUM | 40X95CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A MEDINDO 40X95CM, COR VERMELHO | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA COMUM 40X95 VERMELHO | FOLHA | 95 | um real e oitenta e nove centavos | R\$ 1,89 | cento e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 179,55 |
| 37 | | EVA ESTAMPADO 40X48CM | | IBEL | EVA ESTAMPADO 40X48CM | FOLHA | 10 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | quarenta e nove reais e cinquenta centavos | R\$ 49,50 |
| 38 | EVA ESTAMPADO | 40X48CM - ESPECIFICAÇÃO DE E V A, ESTAMPAS DIVERSAS | FOLHA EMBORRACHADA | IBEL | EVA ESTAMPADO 40X48CM | FOLHA | 390 | quatro reais e noventa e cinco centavos | R\$ 4,95 | mil novecentos e trinta reais e cinquenta centavos | R\$ 1.930,50 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | | | R\$ 23.769,00 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | | | vinte e três mil, setecentos e sessenta e nove reais | | |

| LOTE 23 | | | | | | | | | |
|---------|--|-------|---------------------------|-----|-------|-------------------------------|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | ADAPTADOR ELÉTRICO PARA TOMADA, PINO MULTIPLICADOR, TRIPOLAR | ILUMI | ADAPTADRO TOMADA TRIPOLAR | UND | 348 | oito reais e noventa centavos | R\$ 8,90 | três mil e noventa e sete reais e vinte centavos | R\$ 3.097,20 |



LRP
DISTRIBUIDORA
LTDA-09464926
000127

Autentado em nome
digital em LRP
CERTIFICADORA
1704-00000000000137
Data: 2023.10.30
13h:21:07:00

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|-----------|---------------------|-----|-----|--|--|--|---------------|
| 2 | EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10 MS ESPECIFICAÇÕES: COM 01 TOMADA MACHO, BASE PARA RECEBIMENTO, DE NO MÍNIMO 03 TOMADAS, COMPATÍVEL COM PINO AMERICANO, CORRENTE MÁXIMA DE 10A, BIVOLTS, (110 E 220 VOLTS) O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE | MULTLASER | EXTENSÃO ELET 10MTS | UND | 345 | trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 39,64 | treze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos | R\$ 13.675,80 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 16.773,00 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | dezesseis mil, setecentos e setenta e três reais | | |

| LOTE 24 | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|---------------------------------|--------|-------|--|--|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | ETIQUETA ADESIVA BRANCA TAMANHO A-4 ESPECIFICAÇÃO: MODELO 6285, PACOTE C/25FOLHAS | POLIFIX | ETIQUETA ADES BRANCA PCT 25 FLS | PACOTE | 10 | quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos | R\$ 42,25 | quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 422,50 |
| 2 | ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CONVITE (16MM) PACOTE COM 150 UNIDADES CORES: DOURADA, AMARELO, PRATA, TRANSPARENTE | POLIFIX | ETIQUETA CONVITE PCT 150UND | PACOTE | 140 | trinta e sete reais e sessenta e oito centavos | R\$ 37,68 | cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos | R\$ 5.275,20 |
| 3 | ETIQUETA AUTOADESIVA DIMENSÕES 25,4 X 66,7MM. CAIXA COM 10 FOLHAS | POLIFIX | ETIQUETA AUTO CX 10 FLS | CAIXA | 14 | dezesseis reais e vinte centavos | R\$ 16,20 | duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos | R\$ 226,80 |
| 4 | ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 25,4MM X 63,5 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA , COM 3300 ETIQUETAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | POLIFIX | EQUETIQUETA IMPR 3300 ETIQ | CAIXA | 24 | cinquenta e seis reais e dezesseis centavos | R\$ 56,16 | mil trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 1.347,84 |
| 5 | ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 33,9 X 99,0 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA , COM 16 UNIDADES CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | POLIFIX | ETIQUETA CX 16 UND | CAIXA | 72 | trinta e dois reais e quarenta e sete centavos | R\$ 32,47 | dois mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 2.337,84 |
| 6 | ETIQUETA, AUTO-ADESIVA, PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, DIMENSÕES 38,1 X 63,5 MM, COR BRANCA. EMBALAGEM: CAIXA COM 25 FOLHAS, COM 21 UNIDADES CADA, TOTALIZANDO 525 ETIQUETAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. | POLIFIX | ETIQUETA AUTO ADES IMP 25FLS | CAIXA | 37 | setenta e sete reais e oitenta e sete centavos | R\$ 77,87 | dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e dezenove centavos | R\$ 2.881,19 |
| 7 | ETIQUETA BRANCA AUTOADESIVA, PAPEL A4 COM 1 ETIQUETA POR FOLHA 288,5MM X 200,0MM, CÓDIGO A4367 CAIXA COM 100 UNIDADES | POLIFIX | ETIQUETA A4 CX 100UND | CAIXA | 11 | trinta e sete reais e nove centavos | R\$ 37,09 | quatrocentos e sete reais e noventa e nove centavos | R\$ 407,99 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 12.899,36 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | doze mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos | | |
| LOTE 30 | | | | | | | | | |



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127

Assinado de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926000127
 Data: 2023.10.20
 13:04:49 -03'00'

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|-------------------------|--|---------|--------------------------|-----|-------|--|----------------|--|--------------|
| 1 | GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS | LEONORA | GRAMPEADOR MESA 240 F | UND | 58 | noventa reais e trinta e nove centavos | R\$ 90,39 | cinco mil, duzentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos | R\$ 5.242,62 |
| 2 | GRAMPEADOR SUPER GRANDE DE METAL ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS | LEONORA | GRAMPEADOR 100 F | UND | 6 | quarenta e oito reais e sessenta e três centavos | R\$ 48,63 | duzentos e noventa e um reais e setenta e oito centavos | R\$ 291,78 |
| 3 | GRAMPEADOR, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO 12,5 CM, ESTRUTURA METÁLICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMPOS 26/6 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | LEONORA | GRAMPEADOR 25 F | UND | 176 | vinte e sete reais e trinta e sete centavos | R\$ 27,37 | quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e doze centavos | R\$ 4.817,12 |
| 4 | PERFURADOR COM MARGEADOR - EM AÇO PINTADO C/ 02 FUROS C/ CAPACIDADE PARA 40 FOLHAS | LEONORA | PERFURADOR 40 F | UND | 119 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos | R\$ 4.598,16 |
| 5 | PERFURADOR EXTRA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÁXIMO 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, EM FERRO FUNDADEIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURADORES EM AÇO COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS AÇO, ZINCADA E DESIDROGENIZADA, PINO TRANSVERSAL ZINCADO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO | LEONORA | PERFURADOR EXTRA GR 100F | UND | 28 | quarenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 47,50 | mil trezentos e trinta reais | R\$ 1.330,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 16.279,68 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | dezessês mil, duzentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos | | | |

| LOTE 44 | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|----------|--------------------------|-------|-------|--|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 114 | CORRETIVO A BASE D'ÁGUA COM 18 ML ESPECIFICAÇÕES: CAIXA C/ 12 UNIDADES | GLINORTE | CORRETIVO 18ML CX 12 UND | CAIXA | 469 | dezessete reais e quarenta e dois centavos | R\$ 17,42 | oito mil, cento e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos | R\$ 8.169,98 |
| 115 | CORRETIVO FITA | LYKE | CORRETIVO FITA | UND | 60 | quatro reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 4,55 | duzentos e setenta e três reais | R\$ 273,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 8.442,98 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos | | | |

| LOTE 46 | | | | | | | | | |
|---------|-----------|-------|--------|-----|-------|----------------------------|----------------|-------------------------|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |





LRF
 DISTRIBUIDOR
 A
 LTDA:4946492
 6000127

Assinário de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA:49464926000
 127
 Dados: 2023.10.20
 13:05:26 -03'00"

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|-------------------------|--------|-----|---|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------|--|
| 1 | FOLHA ADESIVA A4, ACABAMENTO FOSCO OFFSET, LISA E SEM CORTES INTERNOS, GRAMATURA: 60G, ADESIVO: 20G. PACOTE COM 100 FOLHAS | POLIFIX | FOLHA ADESIV PCT 100UND | PACOTE | 100 | quarenta e dois reais e quarenta centavos | R\$ 42,40 | quatro mil, duzentos e quarenta reais | R\$ 4.240,00 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 4.240,00 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | quatro mil, duzentos e quarenta reais | | | |

LOTE 52

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL | |
|-------------------------|-------------------------------|---------|-------------------------|-------|-------|-------------------------------------|--|--|--------------|--|
| 1 | PAPEL CELOFANE COR AMARELO | VMP | PAPEL CELOFANE AMARELO | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 2 | PAPEL CELOFANE COR AZUL | VMP | PAPEL CELOFANE AZUL | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 3 | PAPEL CELOFANE COR BRANCO | VMP | PAPEL CELOFANE BRANCO | FOLHA | 35 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e dois reais e vinte centavos | R\$ 32,20 | |
| 4 | PAPEL CELOFANE COR LARANJA | VMP | PAPEL CELOFANE LARANJA | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 5 | PAPEL CELOFANE COR PRETO | VMP | PAPEL CELOFANE PRETO | FOLHA | 35 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e dois reais e vinte centavos | R\$ 32,20 | |
| 6 | PAPEL CELOFANE COR ROSA | VMP | PAPEL CELOFANE ROSA | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 7 | PAPEL CELOFANE COR VERDE | VMP | PAPEL CELOFANE VERDE | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 8 | PAPEL CELOFANE COR VERMELHO | VMP | PAPEL CELOFANE VERMELHO | FOLHA | 42 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 38,64 | |
| 9 | PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS | VMP | PAPEL CELOFANE CORES | FOLHA | 700 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | seiscentos e quarenta e quatro reais | R\$ 644,00 | |
| 10 | PAPEL COM PAUTA | JANDAIA | PAPEL C/PAUTA | RESMA | 82 | quarenta reais e cinquenta centavos | R\$ 40,50 | três mil, trezentos e vinte e um reais | R\$ 3.321,00 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 4.261,24 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos | | | |

LOTE 54

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|------|-----------|-------|--------|-----|-------|----------------------------|----------------|-------------------------|-------------|
|------|-----------|-------|--------|-----|-------|----------------------------|----------------|-------------------------|-------------|



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127

Assinado de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 Data: 2023.10.20
 130600-0100

| | | | | | | | | | |
|----|---|---------|--------------------------|--------|-----|-------------------------------------|-----------|--|--------------|
| 1 | PAPEL COUCHÊ NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: GRAMATURA 120GR PACOTE COM 250 FOLHAS | REALCER | PAPEL COUCHE PCT 250FLS | PACOTE | 102 | cinquenta e sete reais e um centavo | R\$ 57,01 | cinco mil, oitocentos e quinze reais e dois centavos | R\$ 5.815,02 |
| 2 | PAPEL CREPOM EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM CORES | UND | 443 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos | R\$ 425,28 |
| 3 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AMARELO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM AMARELO | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 4 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AZUL DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM AZUL | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 5 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR BRANCO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM BRANCO | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 6 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LARANJA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM LARANJA | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 7 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LILÁS DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM LILÁS | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 8 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR MARRON DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM MARRON | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 9 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR PRETO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM PRETO | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 10 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROSA | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 11 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA PINK DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROSA PINK | UND | 150 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quarenta e quatro reais | R\$ 144,00 |
| 12 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROXO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROXO | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 13 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERDE DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM VERDE | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 14 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERMELHO, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM VERMELHO | UND | 120 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quinze reais e vinte centavos | R\$ 115,20 |
| 15 | PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS VARIADOS | VMP | PAPEL PRES DESENHOS | FOLHA | 413 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | trezentos e nove reais e setenta e cinco centavos | R\$ 309,75 |
| 16 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AMARELO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE AMARELO | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 17 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AZUL | REALCER | PAPEL DUPLA FACE AZUL | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 18 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR BRANCO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE BRANCO | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 19 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LARANJA | REALCER | PAPEL DUPLA FACE LARANJA | UND | 285 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e cinquenta e seis reais | R\$ 456,00 |
| 20 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LILÁS | REALCER | PAPEL DUPLA FACE LILÁS | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |



Assinado de forma digital por LRF
 DISTRIBUIDOR A
 LTDA-4946492127
 6000127
 13.06.32 - 01/07

| | | | | | | | | | |
|----|--|-------------|-----------------------------|--------|------|--|-----------|---|---------------|
| 21 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR MARROM | REALCER | PAPEL DUPLA FACE MARROM | UND | 203 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos | R\$ 324,80 |
| 22 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR PRETO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE PRETO | UND | 195 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | trezentos e doze reais | R\$ 312,00 |
| 23 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROSA | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 24 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA PINK | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROSA PINK | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 25 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROXO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROXO | UND | 210 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | trezentos e trinta e seis reais | R\$ 336,00 |
| 26 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERDE | REALCER | PAPEL DUPLA FACE VERDE | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 27 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERMELHO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE VERMELHO | UND | 300 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quatrocentos e oitenta reais | R\$ 480,00 |
| 28 | PAPEL DUPLA FACE EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM | REALCER | PAPEL DUPLA FACE CORES | UND | 1118 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos | R\$ 1.788,80 |
| 29 | PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS) | REALCER | PAPEL DUPLEX CORES | UND | 803 | um real e setenta e três centavos | R\$ 1,73 | mil trezentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos | R\$ 1.389,19 |
| 30 | PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS | MASTERPRINT | PAPEL FOTOGR PCT/100F | PACOTE | 51 | vinte reais e trinta e quatro centavos | R\$ 20,34 | mil e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos | R\$ 1.037,34 |
| 31 | PAPEL JORNAL GRAMATURA 300G/M2 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 215 X 315 MM | REALCER | PAPEL JORNAL | FOLHA | 750 | um real e dez centavos | R\$ 1,10 | oitocentos e vinte e cinco reais | R\$ 825,00 |
| 32 | PAPEL LAMINADO ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 49X59CM, CORES SORTIDAS | REALCER | PAPEL LAMINADO CORES | FOLHA | 507 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 466,44 |
| 33 | PAPEL MADEIRA 50 X 66 CM | REALCER | PAPEL MADEIRA | FOLHA | 5180 | oitenta e dois centavos de real | R\$ 0,82 | quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos | R\$ 4.247,60 |
| 34 | PAPEL MICROONDULADO 50X80CM LISO. CORES VARIADAS | REALCER | PAPEL MICROON LISO CORES | FOLHA | 113 | um real e oitenta e seis centavos | R\$ 1,86 | duzentos e dez reais e dezoito centavos | R\$ 210,18 |
| 35 | PAPEL OFÍCIO A4 BRANCO ESPECIFICAÇÃO: RESMA C/ 500 FOLHAS | REPORT | PAPEL A4 RESMA 500F | RESMA | 1441 | vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 22,52 | trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos | R\$ 32.451,32 |
| 36 | PAPEL CARBONO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 FOLHAS | TRIS | PAPEL CARBONO AZUL PCT/100F | PACOTE | 4 | trinta e um reais e cinquenta e três centavos | R\$ 31,53 | cento e vinte e seis reais e doze centavos | R\$ 126,12 |



LEF
 CESTRUBR/2008A
 L.T.O.A. 44464/2008
 000127

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|-----|---------------------------------|------|-----|---|-----------|--|---------------|
| 37 | PAPEL PARA PRESENTE, ESPELHADO, COM VARIAS ESTAMPAS, LARGURA 60 CM, GRAMATURA 60 G/M2 EMBALAGEM: ROLO COM 7,5 KG | VMP | PAPEL PRESENTE ESPE ROLO 7,5 KG | ROLO | 300 | cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 52,85 | quinze mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais | R\$ 15.855,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 71.627,04 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | setenta e um mil, seiscentos e vinte e sete reais e quatro centavos | | | |

| LOTE 55 | | | | | | | | | |
|---------|---|---------|--------------------------|--------|-------|-------------------------------------|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | PAPEL COUCHÊ NA COR BRANCA ESPECIFICAÇÕES: GRAMATURA 120GR PACOTE COM 250 FOLHAS | REALCER | PAPEL COUCHE PCT 250FLS | PACOTE | 31 | cinquenta e sete reais e um centavo | R\$ 57,01 | mil setecentos e sessenta e sete reais e trinta e um centavos | R\$ 1.767,31 |
| 2 | PAPEL CREPOM EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM CORES | UND | 147 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | cento e quarenta e um reais e doze centavos | R\$ 141,12 |
| 3 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AMARELO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM AMARELO | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 4 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR AZUL DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM AZUL | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 5 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR BRANCO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM BRANCO | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 6 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LARANJA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM LARANJA | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 7 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR LILÁS DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM LILÁS | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 8 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR MARRON DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM MARRON | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 9 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR PRETO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM PRETO | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 10 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROSA | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 11 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROSA PINK DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROSA PINK | UND | 50 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | quarenta e oito reais | R\$ 48,00 |
| 12 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR ROXO DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM ROXO | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 13 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERDE DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM VERDE | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 14 | PAPEL CREPOM ESPECIFICAÇÃO: COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, COR VERMELHO, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M | REALCER | PAPEL CREPOM VERMELHO | UND | 40 | noventa e seis centavos de real | R\$ 0,96 | trinta e oito reais e quarenta centavos | R\$ 38,40 |
| 15 | PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS VARIADOS | VMP | PAPEL PRES DESENHOS | FOLHA | 137 | setenta e cinco centavos de real | R\$ 0,75 | cento e dois reais e setenta e cinco centavos | R\$ 102,75 |
| 16 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AMARELO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE AMARELO | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127

Assinado de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127
 13/04/2025 10:20
 130749.d310f

| | | | | | | | | | |
|----|--|-------------|----------------------------|--------|------|--|-----------|--|--------------|
| 17 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR AZUL | REALCER | PAPEL DUPLA FACE AZUL | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 18 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR BRANCO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE BRANCO | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 19 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LARANJA | REALCER | PAPEL DUPLA FACE LARANJA | UND | 95 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e cinquenta e dois reais | R\$ 152,00 |
| 20 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR LILÁS | REALCER | PAPEL DUPLA FACE LILÁS | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 21 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR MARROM | REALCER | PAPEL DUPLA FACE MARROM | UND | 67 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sete reais e vinte centavos | R\$ 107,20 |
| 22 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR PRETO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE PRETO | UND | 65 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e quatro reais | R\$ 104,00 |
| 23 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROSA | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 24 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROSA PINK | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROSA PINK | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 25 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR ROXO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE ROXO | UND | 70 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e doze reais | R\$ 112,00 |
| 26 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERDE | REALCER | PAPEL DUPLA FACE VERDE | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 27 | PAPEL DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM, COR VERMELHO | REALCER | PAPEL DUPLA FACE VERMELHO | UND | 100 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | cento e sessenta reais | R\$ 160,00 |
| 28 | PAPEL DUPLA FACE EM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 48 X 65 MM | REALCER | PAPEL DUPLA FACE CORES | UND | 372 | um real e sessenta centavos | R\$ 1,60 | quinhentos e noventa e cinco reais e vinte centavos | R\$ 595,20 |
| 29 | PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS) | REALCER | PAPEL DUPLEX CORES | UND | 267 | um real e setenta e três centavos | R\$ 1,73 | quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos | R\$ 461,91 |
| 30 | PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS | MASTERPRINT | PAPEL FOTOGR PCT/100F | PACOTE | 16 | vinte reais e trinta e quatro centavos | R\$ 20,34 | trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 325,44 |
| 31 | PAPEL JORNAL GRAMATURA 300G/M2 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 215 X 315 MM | REALCER | PAPEL JORNAL | FOLHA | 250 | um real e dez centavos | R\$ 1,10 | duzentos e setenta e cinco reais | R\$ 275,00 |
| 32 | PAPEL LAMINADO ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 49X59CM, CORES SORTIDAS | REALCER | PAPEL LAMINADO CORES | FOLHA | 168 | noventa e dois centavos de real | R\$ 0,92 | cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 154,56 |
| 33 | PAPEL MADEIRA 50 X 66 CM | REALCER | PAPEL MADEIRA | FOLHA | 1726 | oitenta e dois centavos de real | R\$ 0,82 | mil quatrocentos e quinze reais e trinta e dois centavos | R\$ 1.415,32 |
| 34 | PAPEL MICROONDULADO 50X80CM LISO. CORES VARIADAS | REALCER | PAPEL MICROON LISO CORES | FOLHA | 37 | um real e oitenta e seis centavos | R\$ 1,86 | sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos | R\$ 68,82 |



LRF
 Distribuidora
 OSA
 LTDA-49464
 926000127
 Assinada de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 OSA
 LTDA-494642000
 0127
 Data: 2023.10.26
 13:08:31 - 01767

| | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--------|---------------------------------|--------|-----|---|--|--|---------------|--|
| 35 | PAPEL OFÍCIO A4 BRANCO ESPECIFICAÇÃO: RESMA C/ 500 FOLHAS | REPORT | PAPEL A4 RESMA 500F | RESMA | 479 | vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 22,52 | dez mil, setecentos e oitenta e sete reais e oito centavos | R\$ 10.787,08 | |
| 36 | PAPEL CARBONO A4 AZUL ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 FOLHAS | TRIS | PAPEL CARBONO AZUL PCT/100F | PACOTE | 1 | trinta e um reais e cinquenta e três centavos | R\$ 31,53 | trinta e um reais e cinquenta e três centavos | R\$ 31,53 | |
| 37 | PAPEL PARA PRESENTE, ESPELHADO, COM VARIAS ESTAMPAS, LARGURA 60 CM, GRAMATURA 60 G/M2 EMBALAGEM: ROLO COM 7,5 KG | VMP | PAPEL PRESENTE ESPE ROLO 7,5 KG | ROLO | 100 | cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 52,85 | cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais | R\$ 5.285,00 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 23.636,64 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | vinte e três mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos | | | |

| LOTE 58 | | | | | | | | | |
|---------|---|---------|-------------------------------|--------|-------|------------------------------------|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | PAPEL SEDA 48X70CM, CORES VARIADAS PACOTE COM 10 UND | REALCER | PAPEL SEDA 48X70CM PCT 10 UND | PACOTE | 1060 | oito reais e vinte e nove centavos | R\$ 8,29 | oito mil, setecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos | R\$ 8.787,40 |
| 2 | PAPEL SEDA COR AMARELO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA AMARELO 48X70 CM | UND | 28 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | quatorze reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 14,56 |
| 3 | PAPEL SEDA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA AMARELO 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |
| 4 | PAPEL SEDA COR BRANCO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA BRANCO 48X70 CM | UND | 28 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | quatorze reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 14,56 |
| 5 | PAPEL SEDA COR LARANJA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA LARANJA 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |
| 6 | PAPEL SEDA COR LILÁS ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA LILÁS 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |
| 7 | PAPEL SEDA COR MARROM ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA MARROM 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |
| 8 | PAPEL SEDA COR PRETO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA PRETO 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |
| 9 | PAPEL SEDA COR ROSA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA ROSA 48X70 CM | UND | 28 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | quatorze reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 14,56 |
| 10 | PAPEL SEDA COR ROSA PINK ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA ROSA PINK 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 |



Assinado de forma digital por LRF DISTRIBUIDORA LTDA-49464926.170486464926000127 000127 Data: 2023.10.20 13:08:12 -03'00'

| | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------|------------------------------|-------|-----|-----------------------------------|---|--|------------|--|
| 11 | PAPEL SEDA COR ROXO ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA ROXO 48X70 CM | UND | 28 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | quatorze reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 14,56 | |
| 12 | PAPEL SEDA COR VERDE ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA VERDE 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 | |
| 13 | PAPEL SEDA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES DE 48 X 70 CM | REALCER | PAPEL SEDA VERMELHA 48X70 CM | UND | 35 | cinquenta e dois centavos de real | R\$ 0,52 | dezoito reais e vinte centavos | R\$ 18,20 | |
| 14 | PAPEL VELUDO EM CORES VARIADAS | REALCER | PAPEL VELUDO VARIADOS | FOLHA | 820 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | quinhentos reais e vinte centavos | R\$ 500,20 | |
| 15 | PAPEL VELUDO, EM COR AMARELO | REALCER | PAPEL VELUDO AMARELO | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 16 | PAPEL VELUDO, EM COR AZUL | REALCER | PAPEL VELUDO AZUL | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 17 | PAPEL VELUDO, EM COR BRANCO | REALCER | PAPEL VELUDO BRANCO | FOLHA | 210 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e vinte e oito reais e dez centavos | R\$ 128,10 | |
| 18 | PAPEL VELUDO, EM COR COR LILÁS | REALCER | PAPEL VELUDO LILÁS | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 19 | PAPEL VELUDO, EM COR LARANJA | REALCER | PAPEL VELUDO LARANJA | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 20 | PAPEL VELUDO, EM COR MARROM | REALCER | PAPEL VELUDO MARROM | FOLHA | 180 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e nove reais e oitenta centavos | R\$ 109,80 | |
| 21 | PAPEL VELUDO, EM COR PRETO | REALCER | PAPEL VELUDO PRETO | FOLHA | 210 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e vinte e oito reais e dez centavos | R\$ 128,10 | |
| 22 | PAPEL VELUDO, EM COR ROSA | REALCER | PAPEL VELUDO ROSA | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 23 | PAPEL VELUDO, EM COR ROSA PINK | REALCER | PAPEL VELUDO ROSA PINK | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 24 | PAPEL VELUDO, EM COR ROXO | REALCER | PAPEL VELUDO ROXO | FOLHA | 210 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e vinte e oito reais e dez centavos | R\$ 128,10 | |
| 25 | PAPEL VELUDO, EM COR VERDE | REALCER | PAPEL VELUDO VERDE | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| 26 | PAPEL VELUDO, EM COR VERMELHO | REALCER | PAPEL VELUDO VERMELHO | FOLHA | 255 | sessenta e um centavos de real | R\$ 0,61 | cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 155,55 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 11.229,94 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | onze mil, duzentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos | | | |



LIF
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926
000127

| LOTE 59 | | | | | | | | | |
|-------------------------|----------------------|-------|----------------------|-----|-------|---|----------------|--|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | CORDA DE SEDA DE 2MM | NYBC | CORDA DE SEDA DE 2MM | KG | 20 | quatorze reais e trinta e um centavos | R\$ 14,31 | duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos | R\$ 286,20 |
| 2 | CORDA DE SEDA DE 6MM | NYBC | CORDA DE SEDA DE 6MM | KG | 20 | dezessete reais e um centavo | R\$ 17,01 | trezentos e quarenta reais e vinte centavos | R\$ 340,20 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 626,40 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos | | | |

| LOTE 62 | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|--------|------------------------------------|--------|-------|---|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | PALITO DE CHURRASCO, EM MADEIRA, PCT COM 100 UNIDADES | THEOTO | PALITO DE CHURRASCO, PCT C/100 UND | PACOTE | 676 | quatro reais e dezesseis centavos | R\$ 4,16 | dois mil, oitocentos e doze reais e dezesseis centavos | R\$ 2.812,16 |
| 2 | PALITO DE PICOLÉ, EM MADEIRA PCT COM 100 UNIDADES | THEOTO | PALITO DE PICOLÉ, PCT C/100 UND | PACOTE | 680 | seis reais e quarenta e um centavos | R\$ 6,41 | quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos | R\$ 4.358,80 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 7.170,96 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | sete mil, cento e setenta reais e noventa e seis centavos | | | |

| LOTE 63 | | | | | | | | | |
|---------|---|----------|-------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | PASTA ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLIONDA 350X130X2580MM AZUL | ALAPLAST | PASTA ARQUIVO MORTO 350X130X2580 | UNIDA DE | 1725 | cinco reais e sete centavos | R\$ 5,07 | oito mil, setecentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos | R\$ 8.745,75 |
| 2 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO(CORES VARIADAS) | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 645 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | mil quatrocentos e dezenove reais | R\$ 1.419,00 |
| 3 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 65 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | cento e quarenta e três reais | R\$ 143,00 |
| 4 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 8 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | dezessete reais e sessenta centavos | R\$ 17,60 |
| 5 | PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO INCOLOR, DIMENSÕES DE 230 X 320MM PODENDO VARIAR EM ATÉ +10%, CAPA DE PAPEÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA, COM VISOR LATERAL TRANSPARENTE LISO PARA IDENTIFICAÇÃO | CARPA | PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 230X320 | UNIDA DE | 124 | um real e vinte centavos | R\$ 1,20 | cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos | R\$ 148,80 |



| | | | | | | | | | |
|----|--|--------|--------------------------------------|-----|------|---|-----------|---|--------------|
| 6 | PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO 280 G PLASTIFICADO - ESPECIFICAÇÃO: COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350 MM | ACP | PASTA CLASSIFICADOR 235 X 350 MM | UND | 638 | quatro reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 4,64 | dois mil, novecentos e sessenta reais e trinta e dois centavos | R\$ 2.960,32 |
| 7 | PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: ALTURA 2 CM, NA COR TRANSPARENTE | ACP | PASTA COLECIONADOR 2 CM | UND | 879 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | mil novecentos e trinta e três reais e oitenta centavos | R\$ 1.933,80 |
| 8 | PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO | CARTEX | PASTA COLECIONADOR PAPELÃO | UND | 729 | dois reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 2,44 | mil setecentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos | R\$ 1.778,76 |
| 9 | PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO (30CM) | CARTEX | PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO (30CM) | UND | 3518 | dois reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 2,44 | oito mil, quinhentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos | R\$ 8.583,92 |
| 10 | PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM GRAMPO (ROMEU E JULIETA) | ACP | PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE | UND | 729 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | mil seiscentos e três reais e oitenta centavos | R\$ 1.603,80 |
| 11 | PASTA DE PLÁSTICO 25X33X6CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO. | ACP | PASTA DE PLÁSTICO 25X33X6CM | UND | 38 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | oitenta e três reais e sessenta centavos | R\$ 83,60 |
| 12 | PASTA DOCUMENTO EM PVC - ESPECIFICAÇÃO: COM ABAS E ELÁSTICO, DIMENSÕES 350 X 250 X 5 MM, INCOLOR E TRANSPARENTE | ACP | PASTA DOCUMENTO EM PVC | UND | 1133 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e sessenta centavos | R\$ 2.492,60 |
| 13 | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 20 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 20 MM | UND | 240 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quinhentos e vinte e oito reais | R\$ 528,00 |
| 14 | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 40 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 40 MM | UND | 315 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | seiscentos e noventa e três reais | R\$ 693,00 |
| 15 | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 60 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELASTICO, DIMENSOES , TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIIONDA 340 X 250 X 60 MM | UND | 225 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quatrocentos e noventa e cinco reais | R\$ 495,00 |
| 16 | PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES ESPECIFICAÇÕES: EM PVC RESISTENTE, DIMENSOES 385 X 275 MM | DAC | PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES | UND | 292 | vinte reais e setenta e cinco centavos | R\$ 20,75 | seis mil e cinquenta e nove reais | R\$ 6.059,00 |
| 17 | PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES ESPECIFICAÇÕES: EM PVC RESISTENTE, DIMENSOES 385 X 275 MM | DAC | PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES | UND | 46 | vinte reais e quarenta e dois centavos | R\$ 20,42 | noventa e trinta e nove reais e trinta e dois centavos | R\$ 939,32 |
| 18 | PASTA, CLASSIFICADOR, EM PVC, CAPA TRANSPARENTE, COM MEIA CANALETA CENTRAL, DIMENSOES 240 X 330 MM | ACP | PASTA, CLASSIFICADOR | UND | 1081 | dois reais e noventa e nove centavos | R\$ 2,99 | três mil, duzentos e trinta e dois reais e dezenove centavos | R\$ 3.232,19 |



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127

Arquivo de Soma
 Digital por LRF
 01/08/2016
 11:04:44
 131146-0000

| | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|------------------------------------|-----|------|------------------------------|--|---|--------------|--|
| 19 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSOES 340 X 250 X 20 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA 340 X 250 X 20 MM | UND | 1216 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | cinco mil e nove reais e noventa e dois centavos | R\$ 5.009,92 | |
| 20 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSOES 340 X 250 X 40 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA, 340 X 250 X 40 MM | UND | 923 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | três mil, oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos | R\$ 3.802,76 | |
| 21 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSOES 340 X 250 X 60 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA 340 X 250 X 60 MM | UND | 1336 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | cinco mil, quinhentos e quatro reais e trinta e dois centavos | R\$ 5.504,32 | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 56.174,46 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | cinquenta e seis mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos | | | |

| LOTE 64 | | | | | | | | | |
|---------|---|----------|--------------------------------------|----------|-------|---|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | PASTA ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLIONDA 350X130X2580MM AZUL | ALAPLAST | PASTA ARQUIVO MORTO 350X130X2580 | UNIDA DE | 575 | cinco reais e sete centavos | R\$ 5,07 | dois mil, novecentos e quinze reais e vinte e cinco centavos | R\$ 2.915,25 |
| 2 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO(CORES VARIADAS) | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 215 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quatrocentos e setenta e três reais | R\$ 473,00 |
| 3 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quarenta e quatro reais | R\$ 44,00 |
| 4 | PASTA ARQUIVO PLÁSTICA NA COR VERMELHA ESPECIFICAÇÃO: TIPO SIMPLES, COM ELÁSTICO | ACP | PASTA ARQUIVO | UNIDA DE | 2 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quatro reais e quarenta centavos | R\$ 4,40 |
| 5 | PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: COM NO MÍNIMO 50 ENVELOPES PLÁSTICO INCOLOR, DIMENSÕES DE 230 X 320MM PODENDO VARIAR EM ATÉ +10%, CAPA DE PAPEÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA, COM VISOR LATERAL TRANSPARENTE LISO PARA IDENTIFICAÇÃO | CARPA | PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 230X320 | UNIDA DE | 41 | um real e vinte centavos | R\$ 1,20 | quarenta e nove reais e vinte centavos | R\$ 49,20 |
| 6 | PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO 280 G PLASTIFICADO - ESPECIFICAÇÃO: COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350 MM | ACP | PASTA CLASSIFICADOR 235 X 350 MM | UND | 212 | quatro reais e sessenta e quatro centavos | R\$ 4,64 | novecentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos | R\$ 983,68 |
| 7 | PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: ALTURA 2 CM, NA COR TRANSPARENTE | ACP | PASTA COLECIONADOR 2 CM | UND | 291 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | seiscentos e quarenta reais e vinte centavos | R\$ 640,20 |
| 8 | PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO | CARTEX | PASTA COLECIONADOR PAPELÃO | UND | 241 | dois reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 2,44 | quinhentos e oitenta e oito reais e quatro centavos | R\$ 588,04 |
| 9 | PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO (30CM) | CARTEX | PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO (30CM) | UND | 1172 | dois reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 2,44 | dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos | R\$ 2.859,68 |



LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926
 000127

Aprovado de forma
 digital por LRF
 DISTRIBUIDORA
 LTDA-49464926/000127
 Data: 2023.10.20
 13:12:40 - 01307

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|------------------------------------|-----|-----|--|---|---|--------------|
| 10 | PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM GRAMPO (ROMEU E JULIETA) | ACP | PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE | UND | 241 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | quinhentos e trinta reais e vinte centavos | R\$ 530,20 |
| 11 | PASTA DE PLÁSTICO 25X33X6CM DE ALTURA, COM ELÁSTICO. | ACP | PASTA DE PLÁSTICO 25X33X6CM | UND | 12 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | vinte e seis reais e quarenta centavos | R\$ 26,40 |
| 12 | PASTA DOCUMENTO EM PVC - ESPECIFICAÇÃO: COM ABAS E ELÁSTICO, DIMENSÕES 350 X 250 X 5 MM, INCOLOR E TRANSPARENTE | ACP | PASTA DOCUMENTO EM PVC | UND | 377 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | oitocentos e vinte e nove reais e quarenta centavos | R\$ 829,40 |
| 13 | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 20 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 20 MM | UND | 80 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | cento e setenta e seis reais | R\$ 176,00 |
| 14 | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 40 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 40 MM | UND | 105 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | duzentos e trinta e um reais | R\$ 231,00 |
| 15 | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 60 MM ESPECIFICAÇÕES: COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA POLIONDA 340 X 250 X 60 MM | UND | 75 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2,20 | cento e sessenta e cinco reais | R\$ 165,00 |
| 16 | PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES ESPECIFICAÇÕES: EM PVC RESISTENTE, DIMENSÕES 385 X 275 MM | DAC | PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES | UND | 96 | vinte reais e setenta e cinco centavos | R\$ 20,75 | mil novecentos e noventa e dois reais | R\$ 1.992,00 |
| 17 | PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES ESPECIFICAÇÕES: EM PVC RESISTENTE, DIMENSÕES 385 X 275 MM | DAC | PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES | UND | 14 | vinte reais e quarenta e dois centavos | R\$ 20,42 | duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos | R\$ 285,88 |
| 18 | PASTA, CLASSIFICADOR, EM PVC, CAPA TRANSPARENTE, COM MEIA CANALETA CENTRAL, DIMENSÕES 240 X 330 MM | ACP | PASTA, CLASSIFICADOR | UND | 359 | dois reais e noventa e nove centavos | R\$ 2,99 | mil e setenta e três reais e quarenta e um centavos | R\$ 1.073,41 |
| 19 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340 X 250 X 20 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA 340 X 250 X 20 MM | UND | 404 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | mil seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos | R\$ 1.664,48 |
| 20 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340 X 250 X 40 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA, 340 X 250 X 40 MM | UND | 307 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | mil duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 1.264,84 |
| 21 | PASTA, POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340 X 250 X 60 MM, TRANSLUCIDA | ACP | PASTA, POLIONDA 340 X 250 X 60 MM | UND | 444 | quatro reais e doze centavos | R\$ 4,12 | mil oitocentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos | R\$ 1.829,28 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 18.625,34 | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | | dezoito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos | | |

LOTE 66



→ Depoimento / 08/20/2020

Assinado de forma digital por LRF DISTRIBUIDOR A LTDA-49464926 27 Dados: 2023.10.20 13:13:37 -03'00'

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|-------------------------|--|--------|-------------------------------|-----|-------|---|----------------|---|---------------|
| 1 | PASTA SUSPensa ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO GRAMATURA MÍNIMA 350G/M2, COR MARRON, DIMENSÕES 235 X 360 MM, PODENDO VARIAR EM ATÉ 5%, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO, VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM NO MÍNIMO 6 (SEIS) POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL COM ACABAMENTO EM 1 ILHÕES NAS EXTREMIDADES SUPERIORES, TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO | CARTEX | PASTA SUSPensa | UND | 946 | sete reais e quarenta e um centavos | R\$ 7,41 | sete mil e nove reais e oitenta e seis centavos | R\$ 7.009,86 |
| 2 | PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO MEMORANDO, DIMENSÕES 250 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METALICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLASTICO DE BOA RESISTENCIA, ORIFICIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLASTICO E JANELA PARA IDENTIFICACAO NO DORSO | CHIES | PASTA ARQUIVO AZ 250X280X85MM | UND | 1036 | oito reais | R\$ 8,00 | oito mil, duzentos e oitenta e oito reais | R\$ 8.288,00 |
| 3 | PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFICIO, DIMENSÕES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METALICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLASTICO DE BOA RESISTENCIA, ORIFICIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLASTICO E JANELA PARA IDENTIFICACAO NO DORSO | CHIES | PASTA ARQUIVO AZ 350X280X85MM | UND | 1299 | nove reais | R\$ 9,00 | onze mil, seiscentos e noventa e um reais | R\$ 11.691,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 26.988,86 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | vinte e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos | | | |

| LOTE 71 | | | | | | | | | |
|---------|---|-------------|-----------------------------------|-----|-------|--|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, COMPOSIÇÃO: ALCCOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML COR AZUL | LEONORA | PINCEL REABAS QUADRO BRANCO 40 ML | UND | 1276 | três reais e setenta centavos | R\$ 3,70 | quatro mil, setecentos e vinte e um reais e vinte centavos | R\$ 4.721,20 |
| 2 | REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, COMPOSIÇÃO: ALCCOL, CORANTES E ADITIVOS 40 ML COR PRETA | LEONORA | PINCEL REABAS QUADRO BRANCO 40 ML | UND | 1306 | três reais e setenta centavos | R\$ 3,70 | quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais e vinte centavos | R\$ 4.832,20 |
| 3 | REFIL DE TINTA EPSON L375/ PRETO | MASTERPRINT | REFIL TINTA | UND | 20 | quarenta reais e noventa e sete centavos | R\$ 40,97 | oitocentos e dezenove reais e quarenta centavos | R\$ 819,40 |

(Handwritten mark)



Atividade de forma
digital por IP
LRF
DISTRIBUIDORA
LTD.A-49464926 7
000127
Data: 2023.10.26
13:58:03

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|-----|----|---|-----------|--|------------|
| 4 | REFIL DE TINTA EPSON L375/ AZUL | MASTERPRINT | REFIL TINTA | UND | 20 | quarenta reais e oitenta e três centavos | R\$ 40,83 | oitocentos e dezesseis reais e sessenta centavos | R\$ 816,60 |
| 5 | REFIL DE TINTA EPSON L375/ AMARELO | MASTERPRINT | REFIL TINTA | UND | 20 | trinta e oito reais | R\$ 38,00 | setecentos e sessenta reais | R\$ 760,00 |
| 6 | REFIL DE TINTA EPSON L375/ VERMELHO | MASTERPRINT | REFIL TINTA | UND | 20 | quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 41,54 | oitocentos e trinta reais e oitenta centavos | R\$ 830,80 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 12.780,20 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | doze mil, setecentos e oitenta reais e vinte centavos | | | |

| LOTE 75 | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|------------|------------------------|--------|-------|--|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | SPRAY PARA PINTURA (PRATA E DOURADO), FRASCO COM 350ML | CHEMICOLOR | TINTA SPRAY 350ML | FRASCO | 250 | dezesseis reais e trinta e nove centavos | R\$ 16,39 | quatro mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 4.097,50 |
| 2 | SOLVENTE 1000ML | SOLUT | SOLVENTE 1L | UND | 20 | quatorze reais e dezoito centavos | R\$ 14,18 | duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos | R\$ 283,60 |
| 3 | TERMOLINA, EMBALAGEM COM 500ML | ACRILEX | TERMOLINA 500ML | UND | 120 | trinta e oito reais e sessenta e dois centavos | R\$ 38,62 | quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos | R\$ 4.634,40 |
| 4 | VERNIZ PARA MADEIRA TRANSPARENTE 3,6 L | IQUINE | VERNIZ P/ MADEIRA 3,6L | GALÃO | 100 | noventa e sete reais e vinte e oito centavos | R\$ 97,28 | nove mil, setecentos e vinte e oito reais | R\$ 9.728,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 18.743,50 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | dezoito mil, setecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos | | | |

| LOTE 76 | | | | | | | | | |
|---------|--|------------|-------------------------|-----|-------|--|----------------|--|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | TELA PARA PINTURA 100X100CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 100X100 | UND | 443 | sessenta e um reais e três centavos | R\$ 61,03 | vinte e sete mil e trinta e seis reais e vinte e nove centavos | R\$ 27.036,29 |
| 2 | TELA PARA PINTURA 25X25CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 25X25 | UND | 481 | quinze reais e quarenta centavos | R\$ 15,40 | sete mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos | R\$ 7.407,40 |
| 3 | TELA PARA PINTURA 50X50CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 50X50 | UND | 518 | vinte e oito reais e setenta e quatro centavos | R\$ 28,74 | quatorze mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos | R\$ 14.887,32 |



Assinado de forma digital por LRF
DISTRIBUIDORA GOMBERG S.A.
LTDA-49464926-7
000127
Data: 2023.10.20
13:56:06 -03'00'

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|------------|------------------------|-----|-----|---|-----------|--|---------------|
| 4 | TELA PARA PINTURA ARTISTICA, DIMENSOES 30X50CM - ESPECIFICAÇÃO: EM LONA BRANCA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 30X50 | UND | 975 | dezesesseis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 16,75 | dezesesseis mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos | R\$ 16.331,25 |
| 6 | TELA PARA PINTURA ARTISTICA, DIMENSOES 80X100CM - ESPECIFICAÇÃO: EM LONA BRANCA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 80X100 | UND | 675 | vinte e nove reais e trinta e um centavos | R\$ 29,31 | dezenove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos | R\$ 19.784,25 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 85.446,51 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | oitenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos | | | |

| LOTE 77 | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|------------|-------------------------|-----|-------|---|----------------|--|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | TELA PARA PINTURA 100X100CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 100X100 | UND | 147 | sessenta e um reais e três centavos | R\$ 61,03 | oito mil, novecentos e setenta e um reais e quarenta e um centavos | R\$ 8.971,41 |
| 2 | TELA PARA PINTURA 25X25CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 25X25 | UND | 159 | quinze reais e quarenta centavos | R\$ 15,40 | dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos | R\$ 2.448,60 |
| 3 | TELA PARA PINTURA 50X50CM ESPECIFICAÇÕES: COM ARMAÇÃO EM MADEIRA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 50X50 | UND | 172 | vinte e oito reais e setenta e quatro centavos | R\$ 28,74 | quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos | R\$ 4.943,28 |
| 4 | TELA PARA PINTURA ARTISTICA, DIMENSOES 30X50CM - ESPECIFICAÇÃO: EM LONA BRANCA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 30X50 | UND | 325 | dezesesseis reais e setenta e cinco centavos | R\$ 16,75 | cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos | R\$ 5.443,75 |
| 6 | TELA PARA PINTURA ARTISTICA, DIMENSOES 80X100CM - ESPECIFICAÇÃO: EM LONA BRANCA | MADEMASTER | TELA P/ PINTURA 80X100 | UND | 225 | vinte e nove reais e trinta e um centavos | R\$ 29,31 | seis mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos | R\$ 6.594,75 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 28.401,79 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | vinte e oito mil, quatrocentos e um reais e setenta e nove centavos | | | |

| LOTE 85 | | | | | | | | | |
|-------------------------|---------------------|-------|------------------|-----|-------|---|----------------|---|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
| 1 | BOLA DENTE DE LEITE | LIDER | BOLA DENTE LEITE | UND | 1010 | quatro reais e cinco centavos | R\$ 4,05 | quatro mil e noventa reais e cinquenta centavos | R\$ 4.090,50 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 4.090,50 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | quatro mil e noventa reais e cinquenta centavos | | | |

LOTE 87



| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UND | QUANT | VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL POR EXTENSO | VALOR TOTAL |
|--------------------------|---|------------|---------------------|--------|-------|---|----------------|---|-------------|
| 1 | VELA PALITO N°8-17 CM - BRANCA- MAÇO COM 8 UNIDADES | SANTA RITA | VELA N°8 MAÇO 8 UND | PACOTE | 90 | cinco reais e vinte e dois centavos | R\$ 5,22 | quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos | R\$ 469,80 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 469,80 | | | |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO | | | | | | quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos | | | |
| VALOR GLOBAL | | | | | | R\$ 774.017,24 | | | |
| VALOR GLOBAL POR EXTENSO | | | | | | setecentos e setenta e quatro mil e dezessete reais e vinte e quatro centavos | | | |

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital).

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada neste subitem

TIANGUA/CE, 11 DE SETEMBRO DE 2023.

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 49.464.926/0001-27

LRF
DISTRIBUIDORA
ORA
LTDA:49464
926000127

Assinado de forma
digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTDA:4946492600
0127
Dados: 2023.10.20
13:17:11 -03'00'